Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

 по г. Москве и Московской области

ПРИКАЗ

от 10 июня 2025 г.  №  671

Об утверждении Перечня работников Управления кадров, уполномоченных на принятие и регистрацию уведомлений работодателя работниками Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по г. Москве и Московской области о фактах обращения каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

Во исполнение приказа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации от 30 августа 2024 года № 1517 «Об утверждении Порядка уведомления работниками Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений» и в целях реализации процедуры уведомления работодателя работниками Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по г. Москве и Московской области (далее – Отделение) о фактах обращения каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень работников Управления кадров, уполномоченных на принятие и регистрацию уведомлений работодателя работниками Отделения о фактах обращения каких-либо лиц в целях склонения
к совершению коррупционных правонарушений.

2. Признать утратившим силу приказ Отделения от 16 ноября 2023 года
№ 1250 «Об утверждении Перечня работников Управления кадров, уполномоченных на принятие и регистрацию уведомлений работодателя работниками ОСФР по г. Москве и Московской области о фактах обращения
каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель управляющего                                                                      А.А. Путин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по г. Москве и Московской области
от 10 июня 2025 г.  № 671

Перечень
 работников Управления кадров, уполномоченных на принятие
и регистрацию уведомлений работодателя работниками Отделения о фактах обращения каких-либо лиц в целях склонения к совершению
коррупционных правонарушений
	№ п/п
	Ф.И.О. работника, должность
	Контактный телефон, адрес

	1.
	Генералова Юлия Владимировна –  консультант отдела профилактики  коррупционных и иных правонарушений
	8(495)986-24-24 (41-71), 107078, г. Москва, Орликов переулок, д.3, корп. А, каб. № 114

	2.
	Окошкина Анастасия Владимировна –  консультант отдела профилактики  коррупционных и иных правонарушений
	8(495)986-24-24 (41-72), 107078, г. Москва, Орликов переулок, д.3, корп. А, каб. № 114